
16e Vlaams Miniemenkampioenschap 2022 SL U14-U16
Startvolgorde Beloftes apart Bibor Dames 30,00

koerscoefficient 730 Basispunten 165 Bibor Heren 30,00

Penaliteit Onbeperkt

Plaatsen Punten

Pl Nr U14 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 41 SMOUT Charlotte U14 2008 197,24 ZON 38,95 38,58 77,53 39 2 6 11,77 204,45

2 42 VAN ORTEN Juul U14 2008 223,36 SNV 40,00 40,44 80,44 40 3 7 39,61 232,29

3 43 CRUYSBERGHS Ella U14 2009 341,84 WES 43,42 43,13 86,55 43 6 13 98,07 290,75

4 44 CALLE Sterre U14 2009 9999,00 SNV 42,11 DNF --- 42

4 45 WILBERTS Giulia U14 2009 9999,00 WES DSQ 46,40 --- 46

Plaatsen Punten

Pl Nr U16 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 61 GEERINCK Emma U16 2007 159,88 ZON 37,44 38,86 76,30 37 1 5 0,00 192,68

2 62 MORIS Cécile U16 2007 211,12 ZON 39,95 40,64 80,59 40 4 8 41,04 233,72

3 63 BAUWENS Axelle U16 2007 250,06 SST 41,09 41,91 83,00 41 5 10 64,10 256,78

4 64 OLYSLAGERS Charlotte U16 2007 394,73 ICE DSQ 45,13 --- 45

Plaatsen Punten

Pl Nr U14 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 52 BAIVERLIN Ferre U14 2009 259,41 SNV 40,31 41,07 81,38 40 5 9 141,84 293,29

2 53 DEMEULENAERE Joseph U14 2008 9999,00 ICE 42,30 43,39 85,69 42 7 12 188,02 339,47

3 51 VAN BEVER Matthias U14 2008 237,29 ICE 48,54 38,51 87,05 39 8 14 202,59 354,04

4 56 VAN DEN BOGAERT Robin U14 2009 9999,00 ICE 44,11 43,78 87,89 44 9 15 211,59 363,04

5 54 OLYSLAGERS Arthur U14 2009 9999,00 ICE 44,50 77,97 122,47 45 11 17 582,05 733,50

6 55 VAN DEN BOGAERT Lars U14 2009 9999,00 ICE 40,39 DSQ --- 40

Plaatsen Punten

Pl Nr U16 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 71 VAN ORTEN Stef U16 2006 103,53 SNV 34,13 34,01 68,14 34 1 1 0,00 151,45

2 72 BOUAS Christos U16 2006 131,93 SNV 34,44 34,18 68,62 34 2 2 5,14 156,59

3 73 MANNЀS Robin U16 2007 204,94 RTWB 36,36 36,90 73,26 36 3 3 54,85 206,30

4 74 CRUYSBERGHS Mauro U16 2007 250,84 WES 37,99 37,62 75,61 38 4 4 80,03 231,48

5 75 DE KINDER Lars U16 2007 9999,00 WES 41,84 42,54 84,38 42 6 11 173,98 325,43

6 76 RAMAN Ryan U16 2007 9999,00 ZON 44,01 44,95 88,96 44 10 16 223,05 374,50

Juryleden: Dries Van Stevens, Peter Rotthier, Jerke Van Den Bogaert

Traceur 1e manche: Jerke Van Den Bogaert

Voorlopers 1e manche: Leon-Remi Desmet

Aantal poorten 1e manche: 41

Traceur 2e manche: Victor Willemsen

Voorlopers 2e manche: Leon-Remi Desmet

Aantal poorten 2e manche: 40

Startuur: 10:00

Weersomstandigheden: zonnig

Pistetoestand: hard

Luchttemperatuur Start: -3 °C

Luchttemperatuur Aankomst: -2 °C

Wedstrijd: 16e Vlaams Miniemenkampioenschap 2022 SL U14-U16

Organisatie: Skiclub Zondal vzw.

Plaats: St. Johann in Tirol

Datum: 04/03/2022

Categorie: Dames en Heren

Piste: Eichenhof 4a

Starthoogte: 1140

Aankomsthoogte: 935

Hoogteverschil: 205m

FIS homologatienummer piste: 
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Penaliteitsberekening Dames
koerscoefficient 730 Basispunten 165

Onbeperkt

10 Beste aangekomen

Plaats Startnr. Naam Totaaltijd Lijstptn. Koersptn.

1 61 GEERINCK Emma 76,30 159,88 0,00

2 41 SMOUT Charlotte 77,53 197,24 11,77

3 42 VAN ORTEN Juul 80,44 223,36 39,61

4 62 MORIS Cécile 80,59 211,12 41,04

5 63 BAUWENS Axelle 83,00 250,06 64,10

6 43 CRUYSBERGHS Ella 86,55 341,84 98,07

7 #N/B #N/B #N/B 999,00 #N/B

8 #N/B #N/B #N/B 999,00 #N/B

9 #N/B #N/B #N/B 999,00 #N/B

10 #N/B #N/B #N/B 999,00 #N/B

5 beste uit de 10 best aangekomen

1 61 GEERINCK Emma 159,88 0,00

2 41 SMOUT Charlotte 197,24 11,77

3 62 MORIS Cécile 211,12 41,04

4 42 VAN ORTEN Juul 223,36 39,61

5 63 BAUWENS Axelle 250,06 64,10

B

(B) Lijstpunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 1041,66 C

(C) Koerspunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 156,52

5 beste aan start

1 GEERINCK Emma 159,88

2 SMOUT Charlotte 197,24

3 MORIS Cécile 211,12

4 VAN ORTEN Juul 223,36

5 BAUWENS Axelle 250,06

A

(A) Lijstpunten van de 5 beste aan start 1041,66

Penaliteit = (A + B - C) : 10 192,68



Penaliteitsberekening Heren
koerscoefficient 730 Basispunten 165

Onbeperkt

10 Beste aangekomen

Plaats Startnr. Naam Totaaltijd Wedstrptn. Koersptn.

1 71 VAN ORTEN Stef 68,14 103,53 0,00

2 72 BOUAS Christos 68,62 131,93 5,14

3 73 MANNЀS Robin 73,26 204,94 54,85

4 74 CRUYSBERGHS Mauro 75,61 250,84 80,03

5 52 BAIVERLIN Ferre 81,38 259,41 141,84

6 75 DE KINDER Lars 84,38 9999,00 173,98

7 55 VAN DEN BOGAERT Lars 84,64 9999,00 176,77

8 53 DEMEULENAERE Joseph 85,69 9999,00 188,02

9 51 VAN BEVER Matthias 87,05 237,29 202,59

10 56 VAN DEN BOGAERT Robin 87,89 9999,00 211,59

5 beste uit de 10 best aangekomen

1 71 VAN ORTEN Stef 103,53 0,00

2 72 BOUAS Christos 131,93 5,14

3 73 MANNЀS Robin 204,94 54,85

4 51 VAN BEVER Matthias 237,29 202,59

5 74 CRUYSBERGHS Mauro 250,84 80,03

B

(B) Lijstpunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 928,53 C

(C) Koerspunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 342,61

5 beste aan start

1 VAN ORTEN Stef 103,53

2 BOUAS Christos 131,93

3 MANNЀS Robin 204,94

4 VAN BEVER Matthias 237,29

5 CRUYSBERGHS Mauro 250,84

A

(A) Lijstpunten van de 5 beste aan start 928,53

Penaliteit = (A + B - C) : 10 151,45


